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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) na zadanie pn.: „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody 

w m. Markówka” 

 

Szanowni Państwo, 

działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający przekazuje pytania 

zadane w przedmiotowym postępowaniu wraz z odpowiedziami: 

 

Pytanie 1  

Prosimy o podanie rodzaju (np. tłokowa/ śrubowa, olejowa czy bezolejowa) oraz 

wydajności sprężarek jakie maja być zabudowane w bloku sprężonego powietrza.  

Odpowiedź 

Sprężarka śrubowa. Moc 2.2 kW. Zbiornik 150 L. 

Pytanie 2  

Prosimy o podanie rodzaju (np. bocznokanałowa, rotacyjna) dmuchawy służącej do 

płukania filtrów ciśnieniowych.  

Odpowiedź 

Dmuchawa bocznokanałowa. 

 



Pytanie 3  

Dokumentacja projektowa opisuje montaż 5 szt. Zbiorników Filtracyjnych (3 szt. dla I° 

filtracji oraz 2 szt. dla II° filtracji). Zasyp w filtrze ma być żwirowo-piaskowy o odpowiedniej 

granulacji i wysokości złoża. Prosimy Zamawiającego o dokładniejsze sprecyzowanie jaka ma 

być wysokość, granulacja oraz rodzaj poszczególnych warstw filtracyjnych zarówno dla I-go 

oraz II-go stopnia filtracji. (Projektant sugeruje ale technolog po badaniu wody powinien 

dobrać rodzaj złoża by osiągnąć założony efekt filtracji) 

Odpowiedź 

Złoża należy dobrać do załączonych badań wody surowej przedstawionych na stronie 9 

i 10 – Technologia tom 4. 

Pytanie 4  

Prosimy o informacje czy w zakresie przedmiotowego należą prace związane 

z demontażem technologii oraz instalacji zlokalizowanych w istniejącym budynku SUW.   

Odpowiedź 

W zakresie zamówienia leżą prace związane z doziemnymi instalacjami zewnętrznymi, 

a także, w razie konieczności, zakres będący w kolizji z nowo budowaną siecią.   

Pytanie 5  

Prosimy zamawiającego o udostepnienie przedmiarów prac robót w formie plików ath 

lub pdf w postaci umożliwiającej kopiowanie.  

Odpowiedź 

Załącznik do dokumentacji projektowej stanowią przedmiary w formacie pdf (folder 

projekt techniczny).  

Pytanie 6  

Zgodnie z zapisem specyfikacji technicznej pkt. 1.12.5.3.7 str. 24 powierzchnie 

zewnętrzne zbiorników należy zabezpieczyć szlamem polimerowo-cementowym, natomiast 

w projekcie jak i przedmiarach wskazano jedynie konieczność miejscowej naprawy docieplenia 

wraz z wykonaniem nowego tynku elewacyjnego. Prosimy o sprostowanie, czy należy 

przewidzieć zabezpieczenie pow. zewnętrznych zbiorników szlamem polimerowo-



cementowym (co będzie skutkowało koniecznością rozebranie i odtworzenie docieplenia na 

100% powierzchni ) czy też wykonać zgodnie z projektem?  

Odpowiedź 

Powierzchnie zewnętrzne zbiorników należy wykonać zgodnie z projektem 

i przedmiarem. 

Pytanie 7  

Prosimy o potwierdzenie, że wyprawy renowacyjne wewnętrznych powierzchni 

betonowych w zbiornikach retencyjnych należy wykonać zgodnie z projektem oraz 

przedmiarem robót.  

Odpowiedź 

Wyprawy wewnętrzne zbiorników należy wykonać zgodnie z projektem (Tom 4 Branża 

sanitarna – Technologia str. 37, 38).  

Pytanie 8  

Prosimy o potwierdzenie, podanie materiału z jakiego mają zostać wykonane włazy.  

Odpowiedź 

Włazy wykonać ze stali nierdzewnej. 

Pytanie 9  

Prosimy o potwierdzenie, że istniejące barierki na zbiornikach retencyjnych należy 

wykonać ze stali nierdzewnej - zgodnie z projektem. Opis w przedmiarze robót sugeruje 

barierki wykonane ze stali czarnej zabezpieczonej poprzez malowanie antykorozyjne.   

Odpowiedź 

Barierki należy wykonać ze stali nierdzewnej.  

Pytanie 10  

Prosimy o informację, czy Inwestor zgodzi się na wykonanie konstrukcji dachu ze stali 

ocynkowanej zamiast malowanej przy jednoczesnym zachowaniu klasy korozyjności C-3? 

Prosimy o informację czy i jakie stężenie ozonu będzie w wodzie uzdatnionej dopływającej na 

zestaw hydroforowy.  

 



Odpowiedź 

Dla stalowej konstrukcji dachu z dwuteowników może to być cynkowanie. Wykonawca 

powinien zweryfikować potrzebę wykonania ewentualnych dodatkowych otworów 

w elementach stalowych potrzebnych z uwagi na proces cynkowania oraz potrzebę wykonania 

powiększonych otworów na śruby z uwagi na wybór cynkowania. 

W wodzie uzdatnionej stężenie ozonu będzie wynosić nominalnie 0,0 do max. 

0,05 mg/l. 

Pytanie 11  

Zgodnie z poz. 84 str. 12 „SUW Markówka” budowlana przedmiar należy dostarczyć 

i zamontować meble. Prosimy o wskazanie rodzaju oraz ilości mebli, które należy dostarczyć.  

Odpowiedź 

Zgodnie z projektem rys. PAB nr A-1.  

Pytanie 12 

Prosimy o informację czy i jakie stężenia ozonu będzie w wodzie uzdatnionej 

dopływającej na zestaw hydroforowy?   

Odpowiedź 

W wodzie uzdatnionej stężenie ozonu będzie wynosić nominalnie 0,0 do max. 

0,05 mg/l.  

Pytanie 13  

Prosimy o potwierdzenie, że istniejący budynek z agregatem prądotwórczym nie 

podlega żadnym pracom modernizacyjnym lub remontowym, a nowy agregat prądotwórczy 

posadowiony będzie na istniejących fundamentach.  

Odpowiedź 

Zgodnie z założeniem istniejący budynek nie będzie podlegał pracom 

modernizacyjnym.  

 

 

 



Pytanie 14  

Prosimy o informację, czy obiekt znajdujący się bezpośrednio przy zbiorniku 

retencyjnym nr. 1 podlega jakimś pracą naprawczym/renowacyjnym a jeśli tak to w jakim 

zakresie?  

Odpowiedź 

W zakresie istniejącego obiektu kontenerowego nie planuje się prac naprawczych.  


